Администрация поселения Щаповское в городе Москве
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  05.03.2013г.                                                                                       №19
О назначении публичных слушаний
по отчету об исполнении бюджета
поселения Щаповское за 2012 год

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 устава поселения Щаповское,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Направить в Совет депутатов поселения Щаповское проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета поселения Щаповское за 2012 год».

2. Опубликовать проект Решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета поселения Щаповское за 2012 год» в газете «Земля Подольская» и на официальном сайте администрации поселения Щаповское.
3. Назначить публичные слушания по отчету об исполнении бюджета поселения Щаповское за 2012 год на 08.04.2013г.
4. Провести публичные слушания по адресу: г.Москва, поселение Щаповское в городе Москве, п.Щапово, д.23, МКУК поселения Щаповское «ДК «Солнечный» в 17.00.

5. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета поселения Щаповское за 2012 год в составе:

главы поселения Щаповское – А.Ю.Русских; председателя Совета депутатов поселения Щаповское – П.Н.Бондарева; заместителя главы администрации поселения Щаповское – В.М.Мясоедова.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации

 поселения Щаповское                                                                       П.Ю.Вандышев